TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1805001/2022

Mll-LS,

RUB

ESTADO DO WIARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJN°. 20.539.983/0001-46

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREFEITURA DE TRIZIDELA DO VALE

AVISO DE ERRATA DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 037/2022

O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE, Eslado do Maranhão, através do Fundo Municipal de

Assistência Social, torna público a presente ERRATA.

ONDE SE LÊ: ABERTURA: 08 de julho de 2022 às 9:00 horas.

LEIA-SE: ABERTURA: 08 de julho de 2022 às 10:00 horas.

Trizidela do Vale (MA), 27 de junho de 2022.

Maria

Secretária Municipal de Assistência Social.

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n” 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: vwvw.t riy.ideladovalc.ina.iiov.br